
HLEDÁŠ
ODPOVĚDI?

KŘESŤANSKÉ SPOLEČENSTVÍ BYSTŘICE
MISIJNÍ SKUPINA KŘESŤANSKÉ SPOLEČENSTVÍ BYSTŘICE N. P.
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 46
 

JSME JEDNOU Z REGISTROVANÝCH KŘESŤANSKÝCH CÍRKVÍ, KTERÉ
V NAŠÍ ZEMI PŮSOBÍ – CÍRKEV KŘESŤANSKÁ SPOLEČENSTVÍ.
 

 K S B Y S T R I C E . C Z

JSME SPOLEČENSTVÍ LIDÍ, KTEŘÍ VĚŘÍ V JEŽÍŠE KRISTA A SNAŽÍ SE
SVOU VÍRU ŽÍT UPŘÍMNĚ A OPRAVDOVĚ NA KAŽDÝ DEN. MĚŘÍTKEM
NAŠÍ VÍRY JE BIBLE A HLAVNÍ OSOBOU JEŽÍŠ KRISTUS. U NÁS JE
VÍTÁN NEJEN KAŽDÝ VĚŘÍCÍ, ALE I TEN, KTERÝ ZATÍM HLEDÁ
ODPOVĚDI.
 
 

KDO JSME?

NAŠE AKTIVITY

PRAVIDELNÁ NEDĚLNÍ SHROMÁŽDĚNÍ SE KONAJÍ OD 9.30 DO 11.30 HODIN.
NA PROGRAMU JSOU PŘIPRAVENY PÍSNĚ OSLAVUJÍCÍ NAŠEHO BOHA, KÁZÁNÍ NA KONKRÉTNÍ TÉMA A
SPOLEČNÉ MODLITBY. PRO DĚTI JE PŘIPRAVENÝ SPECIÁLNÍ PROGRAM – BESÍDKA. PO SHROMÁŽDĚNÍ
JE MOŽNÉ SPOLEČNĚ POSEDĚT A POPOVÍDAT SI NAD ŠÁLKEM DOBRÉ KÁVY. KAŽDÝ JE VÍTÁN.

PRVNÍ NEDĚLI V MĚSÍCI SE SETKÁVÁME V KULTURNÍM DOMĚ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ OD 10 HODIN.
 

SHROMÁŽDĚNÍ

REGIONÁLNÍ SHROMÁŽDĚNÍ

MODLITEBNÍ SKUPINKA

ROYAL RANGERS

PROBÍHÁ KAŽDÝ ČTVRTEK OD 19:00.
SKUPINKA JE PRO VŠECHNY, KDO SE SE CHTĚJÍ SDÍLET O ŽIVOTĚ A VZÁJEMNĚ SE POVZBUDIT
MODLITBOU. VĚŘÍME, ŽE MODLITBA JE ROZHOVOR S BOHEM, S BOHEM, KTERÝ SLYŠÍ, A KTERÉMU NA
NÁS ZALEŽÍ.
SCHÁZÍME SE KE SPOLEČNÝM MODLITBÁM, KDY SE MODLÍME ZA POTŘEBY JEDNOTLIVCŮ I CELÉHO
SPOLEČENSTVÍ, ALE TAKÉ ZA NAŠE MĚSTO A NÁROD.

 

KAŽDOU STŘEDU OD 16:00 DO 18:00 SE U NÁS SCHÁZEJÍ DĚTI OD 5–14 LET NA SCHŮZKÁCH ROYAL
RANGERS (RR). VÍCE O NÁPLNI SCHŮZEK A O RR SE DOZVÍTE NA WWW.RRZDARSKO.CZ
 

http://www.rrzdarsko.cz/

